UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số: 52/TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày 24 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

 Kính gửi:

   - Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh;

   - Phòng Quản lý đô thị Thành phố.

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 06/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện

dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND

ngày 22/6/2021 của UBND Tỉnh về ban hành quy định phân cấp một số nội

dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý

chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của UBND thành

phố về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nút

giao đường bao phía Tây trường THCS Lê Văn Thiêm với đường Hàm Nghi;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 21/6/2022 của UBND thành

phố về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công trình

Nút giao đường bao phía Tây trường THCS Lê Văn Thiêm với đường Hàm

Nghi;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND phường

Hà Huy Tập về việc chỉ định thầu thi côn g xây dựng gói thầu 01.XL-Thi công

nút giao đường bao phía Tây trường THCS Lê Văn Thiêm với đường Hàm

Nghi;

Ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập thông báo việc tổ chức thi công

xây dựng gói thầu 01.XL - Thi công nút giao đường bao phía Tây trường THCS

Lê Văn Thiêm với đường Hàm Nghi, thuộc dự án: Nút giao đường bao phía Tây

trường THCS Lê Văn Thiêm với đường Hàm Nghi, với nội dung như sau:

1. Tên chủ đầu tư: UBND phường Hà Huy Tập

2. Tên công trình: Nút giao đường bao phía Tây trường THCS Lê Văn

Thiêm với đường Hàm Nghi.

3. Địa điểm xây dựng: phường Hà Huy Tập, TP Hà Tĩnh.

4. Nội dung, quy mô đầu tư:

 - Di dời hệ thống cây xanh trên dải phân cách giữa đường Hàm Nghi để

mở điểm ngắt qua đường.

2

 - Di dời 01 hố ga trên vỉa hè đường Hàm Nghi do nằm trong phạm vi góc

cua nút giao.

 - Bổ sung hệ thống cáp ngầm dọc dải phân cách cũ dài 70m và rải cáp

ngầm hệ thống điện chiếu sáng đoạn hành lang phía Nam từ cột đèn 18A đến cột

đèn 20C dài 65m, ống luồn cáp ngầm, đầu cốt (cos) đồng; di dời cột đèn chiếu

sáng số 25AB di chuyển về phía Tây 8m so với vị trí cũ; thu hồi 02 cột đền

chiếu sáng số 24CA, 19B bàn giao cho Công ty Cổ phần Môi trường và công

trình đô thị Hà Tĩnh.

 - Bổ sung hệ thống cáp viễn thông dài 100m luồn trong ống nhựa HDPE,

bổ sung lắp đặt hệ thống cấp nước ống nhựa HDPE 160mm và HDPE 110mm;

 - Bổ sung hệ thống ống thép mạ kẽm đường kính D273mm, dày 6.35mm

chiều dài 45m để luồn đường dây điện ngầm 22KV.

 - Chuyển vị trí hố ga và hoàn trả gạch lát vỉa hè.

 - Bổ sung sơn kẻ vạch đường, biển báo để đảm bảo an toàn giao thông.

 - Các chi tiết cụ thể theo thiết kế đã được thẩm định.

 5. Nhà thầu tư vấn lập báo cáo Kinh tế kỹ thuật: Công ty Cổ phần Minh

Anh Thành Sen.

- Địa chỉ : Số 10, đường Dương Trí Trạch, P. Trần Phú, TP Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh.

- Đại diện là Bà: Trần Thị Hương Ly      - Chức vụ:  Giám đốc

 6. Nhà thầu thi công: Công ty Cổ phần Đậu Gia VN.

 - Địa chỉ: Số 6, ngách 3, ngõ 14, đường Nguyễn Du, phường Nguyễn Du,

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 - Đại diện là ông: Trần Bá Hoàng, Chức vụ: Chủ tịch hội đồng quản trị.

7. Nhà thầu quản lý dự án: Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Truly.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 831, đường Trần Phú, xã Thạch Trung, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Đại diện là bà: Trương Khánh Ly    Chức vụ: Giám đốc

8. Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty TNHH đầu tư xây dựng tổng hợp An

Phát.

- Địa chỉ: Tổ dân phố 14, thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

- Đại diện là ông: Nguyễn Hoàng Lâm Chức vụ: Giám đốc.

9. Loại và cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật, cấp 4.

10. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố và huy động các nguồn vốn hợp

pháp khác.

11. Giấy phép xây dựng số: Công trình triển khai xây dựng theo Quyết

định số 1241/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của UBND thành phố về việc phê

3

duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nút giao đường bao

phía Tây trường THCS Lê Văn Thiêm với đường Hàm Nghi;

12. Ngày khởi công: 24/6/2022.

13. Ngày hoàn thành: 24/7/2022.

UBND phường Hà Huy Tập xin thông báo đến Ủy ban nhân dân Thành

phố, phòng Quản lý đô thị Thành phố, và các đơn vị liên quan được biết và theo

dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP-UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T09:57:07+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-07-18T10:00:08+0700